
DTL Côte d'azur applicable à partir du 14 Décembre 2014

numéro du train 881301 881353 22941 881307 15* 15* 22945/4 22970 22947/6 22953/2 881313 881315 905* 22982 881319 905* 881323 881327

opérateur BUS ZEST BUS ZEST BUS CARF BUS CARF

jours de circulation

Sauf 
Samedi 

Dimanche 
& Fêtes

Sauf 
Samedi 

Dimanche 
& Fêtes

tous          
les               

jours

tous          
les               

jours

Samedi & 
du lundi au 
vendredi 

hors 
vacances 
scolaires

du lundi au 
vendredi 

en 
périodes 
scolaires

tous          
les               

jours

tous          
les               

jours

tous          
les               

jours

tous          
les               

jours

tous          
les               

jours

Sauf 
Samedi 

Dimanche 
& Fêtes

tous          
les               

jours

Sauf 
Vendredi & 

Fêtes

tous          
les               

jours

tous          
les               

jours

Sauf 
Samedi 

Dimanche 
& Fêtes

le vendredi 
& veilles de 

fêtes

tous          
les               

jours

tous          
les               

jours

Ventimiglia 10.37 18.37

MENTON 08:35 09:10 17.45 18:10

Nice-Ville 05.43 06:51 07:35 08:33 09:23 12.40 15.00 16:37 1 7.23 18:03 19:00 19.46

Nice-Pont Michel 05.49 06:56 07:41 08:39 09:29 12.46 15.06 16.42 17.28 18.09 19.05 19.51

L'Ariane-La Trinité 05.53 07:00 07:45 08:43 - 12.50 15.10 16.46 17.32 18.14 19.10 19.55

La Trinité 05.55 07:03 07.47 08:46 09:35 12.53 15.12 16.49 17.35 18.17 19.13 19.58

Drap-Cantaron 05.59 07:05 07:51 08:50 09:39 12.57 15.16 16.53 17.39 18.22 19.17 20.02

Halte Fontanil 06.04 07:55 08:54 09:43 13.01 15.20 16.57 1 7.43 18.27 19.21 20.06

Peillon Ste Thècle 06.08 08:00 08.59 09:47 13.05 15.25 17.01 17.47 18.31 19.25 20.10

Peille 06.14 08:06 09:05 09:52 13.10 15.30 17.07 17.53 18.38 19.31 20.15

L'Escarène 06.22 08:14 09:16 10.00 13.19 15.38 17.15 18.02 18.46 19.40 20.23

Touët de l'Escarène 06.25 08:18 09:19 10.04 13.22 15.42 17.18 18.06 18.50 19.43 20.27

Sospel 06.35 08:25 09:28 09:25 10:00 10.12 13.30 15.51 17.27 18.17 18.58 19.52 20.36

Breil sur Roya arr. 06.47 08:37 09.40 10.24 11.10 13:42 16.03 17:39 18:29 19.08 19:10 20:04 20:48

Breil sur Roya dép. 08:42 10.29 11.11 13:44 16.08 18:40 19.09 19:15

Fontan-Saorge 08:57 10.44 11.23 13.59 16.25 18:45 19.22 19:22

St Dalmas de Tende 09.20 11.07 11.45 14.22 16.48 19:17 19.44 19:30

La Brigue 09:30 11.15 11.53 14.30 16.56 19:25 19.52 19:39

Tende 09:39 11.24 12.02 14:39 17.04 19:30 20.01 19:50

Vievola 12.17 20.17

Limone arr 12.32 20.31

Limone dép 12.34 20.32

Vernante 12.42 20.42

Robilante 12.50 20.49

Roccavione 12.54 20.54

Borgo San Dalmazzo 12.58 21.01

Cuneo 13.11 13:24 21.11 21:24

Torino 14:35 22:35   

numéro du train 881304 881308 881354 905* 881310 881312 905* 881314 22963 22943/2 22948/9 15* 22951/0 22969 881316 22955/4 15* 881328

opérateur BUS CARF BUS CARF BUS ZEST BUS ZEST

jours de circulation
Sauf 

Dimanche 
& Fêtes

Sauf 
Samedi 

Dimanche 
& Fêtes

Sauf 
Samedi 

Dimanche 
& Fêtes

du lundi au 
vendredi

Sauf 
Dimanche 
& Fêtes

Sauf 
Samedi

Samedi & 
Dimanche 
sauf Fêtes

tous          
les               

jours                                              

tous          
les               

jours                                              

tous          
les               

jours                                              

tous          
les               

jours                                              

tous          
les               

jours                                              

du lundi au 
vendredi

tous          
les               

jours                                              

tous          
les               

jours                                              

tous          
les               

jours

tous          
les               

jours

tous          
les               

jours

du lundi au 
vendredi

tous          
les               

jours

TURIN 06.25 13.25

Fossano 07.13 07.25

Cuneo 07.50 14.36 14:41

Roccavione 8.04 14:51

Robilante 8.08 15:00

Vernante 8.15 15:07

Limone arr 8.25 15:16

Limone dép 08:34 15:17

Vievola 8.49 15:30

Tende 05:50 07:45 9.03 10.01 12:02 14:47 15:44 17:12

La Brigue 06:00 07:55 9.12 10.11 12.11 14.56 15:53 17:21

St Dalmas de Tende 06:08 08:05 9.20 10.19 12.19 15.04 16:01 17:29

Fontan-Saorge 06:22 08:12 9.42 10.40/45 12.40 15.25 16:21/26 17:50

Breil sur Roya  arr. 06:45 08:45 9.55 10.58 12:52 15:37 16:38 18.02

Breil sur Roya  dép. 05:40 06:21 07:04 07:33 08.51 9.55 11.01 12.54 15.39 16:39 16:50 18.04 19:15

Sospel 05.53 06.35 07.17 07.45 09.03 11.14 13.06 13:15 15.51 17.02 18.17 18:50 19:27

Touët de l'Escarène 06.02 06.44 07.26 07.54 09.12 11.22 13.15 16.00 17.11 18.26 19:36

L'Escarène 06.06 06.47 07.30 07.58 09.16 11.26 13.19 16.04 17.15 18.30 19:40

Peille 06.14 06.55 07.38 08.06 09.24 11.34 13.27 16.12 17.23 18.38 19:48

Peillon-Ste Thècle 06.19 07.01 07.44 08.11 09.30 11.40 13.32 16.17 17.30 18.43 19:53

Halte Fontanil - 07.05 07.47 08.15 09.35 11.43 13.36 16.21 17.34 18.47 19:58

Drap-Cantaron 06.25 07.08 07:20 07.51 08.19 09.39 11.47 13.40 16.25 17.39 18.50 20:02

La Trinité 06.28 07.12 07.24 07.55 08.23 09.42 11.51 13.43 16.28 17.42 18.54 20.06

L'Ariane-La Trinité 06.31 07.15 07.27 07.58 08.26 09.45 11.53 13.46 16.31 17.45 18.57 20:08

Nice-Pont Michel 06.34 07.19 07.31 08.02 08.30 09.49 11.57 13.50 16.35 17.49 19.00 20:12

Nice-Ville 06.40 07.24 07.37 08.07 08.37 09.54 12.03 13.56 1 6.41 17.54 19.06 20:18

MENTON 08:00 09:32 14:00 19:35

Ventimiglia 10.27 17:12

Suite à des travaux, la circulation des trains peut  être modifiée du 25 avril au 9 mai 2015. Veuillez vous renseigner en gare ou sur le site TER PACA.

*BUS de la ligne 905 : horaires donnés à titre indicatif, retrouver tous  les horaires & tarifs sur www.riviera-francaise.fr   *BUS de la ligne 15:  horaires donnés à titre indicatif, retrouver tous les horaires & tarifs sur www.zestbus.fr

Version du 04.12.2014


